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Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie jest 
organizatorem programu „Koduj z Klasą” do którego od 1 
października 2014r. przystąpił Zespół Szkół Zawodowych im. 
Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie. Celem „Koduj z 
Klasą” jest szerzenie idei programowania wśród uczniów i 
nauczycieli z całej Polski. W „Koduj z Klasą” pokazuje się że 
dzięki technologiom informacyjno - komunikacyjnym (TIK) 

nauka (nie tylko informatyki) może być jeszcze bardziej fascynująca, a praca na lekcji 
ciekawsza. Ponadto program uczy stosowania algorytmów, zasad logiki oraz 
samodzielnego szukania rozwiązań i udowadnia, że podstaw programowania można 
skutecznie uczyć na każdym poziomie kształcenia. „Koduj z Klasą” umożliwia także 
budowanie i rozwijanie ogólnopolskiej kadry trenerów - edukatorów, wyłonionych 
spośród pedagogów-pasjonatów. Za pośrednictwem „Koduj z Klasą” przełamuje się 
stereotypowe myślenie o programowaniu, jako o działaniu trudnym i wymagającym 
wielu lat żmudnej edukacji.  

Pierwsza edycja Koduj z Klasą potrwa do grudnia 2014 roku. 
Wszystkim zgłoszonym do programu nauczycielom CEO w Warszawie oferuje:  

 dwudniowe, bezpłatne szkolenie z podstaw programowania Python (dla 
nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych); 

 pakiet gotowych scenariuszy zajęć z podstaw programowania w języku Python;  

 dodatkowe materiały szkoleniowe i samouczki z innych języków 
programowania; 

 wsparcie metodyczne i merytoryczne przez cały czas trwania programu; 

 możliwość wymiany doświadczeń i pomysłów na zajęcia z nauczycielami z 
całej Polski; 

 sposobność korzystania ze strony internetowej oraz profilu facebookowego 
programu; 

 nieodpłatny udziału w konferencji podsumowującej program i 
upowszechniającej wypracowane w nim know-how. 
Przeszkoleni nauczyciele będą mieli za zadanie przeprowadzenie cyklu zajęć 

z programowania (8 spotkań po 90 minut) według wytycznych zawartych w 
przygotowanych dla nich scenariuszach zajęć. Koordynatorem programu w naszej 
szkole jest Pani Barbara Ślemp.   


